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    申请单位（盖章）：
    单位负责人：

年     月     日

广州市越秀生态环境产业协会入会申请表

	单位名称
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	联系电话
	
	传真
	
	QQ
	

	法人代表
	
	职

务
	
	手

机
	
	

	联系人
	
	
	
	
	
	

	网  址
	
	电子信箱
	

	从业人数
	
	其中专业技术人员
	
	管理人员
	

	资质等级及范围
	
	行业

类别
	

	经营范围
	

	是否单独建立党组织
	
	党员人数
	

	近三年平均营业收入
	[image: image3.png]


50万元以下

50-100万元

100-500万元

500-1000万元
	1000-2000万元

2000-5000万元

5000-10000万元

10000万元以上

	主要

环保

产品
	产品名称
	主要用途
	设计能力
	

	
	
	
	
	

	申 请 书
	     我单位自愿加入广州市越秀生态环境产业协会，遵守协会章程，愿意承担会员义务。（公司盖印）

法定代表人（签名）：

年   月   日

	审批意见
	审核人意见：

	
	领导审批意见：


广州市越秀生态环境产业协会入会手续

1、 提交入会申请表（一式两份）；
2、 提交公司的营业执照副本、法定代表人身份证、有关资质证书复印件（盖上公章），送越秀生态环境产业协会；

3、经广州市越秀生态环境产业协会审批通过；
4、缴纳会费，领取会员证书。
协会地址：广州市东风西路142号南油大厦412室
联系人：杨楚欣  何瑞瑛  联系电话：81054466、81366420
会  员  服  务
1、及时提供政策法规标准、会议展览、交流合作等行业信息；
2、提供排放污染物申报登记注册证年审手续代理服务；

3、优先、优惠享受协会“一站式”环境保护咨询服务、办事绿色通道，以及污染治理和环保设施运营管理等方面的技术援助；

4、提供环保专业技术、企业环境管理、环保法律法规等业务培训；

5、维护会员合法权利，代表会员向政府职能部门反馈合理建议，协调市场关系；

6、组织会员进行环境保护及优秀环保样板工程的参观考察；

7、提供国内外环保技术交流与合作活动的相关信息，以及环保产业信息的咨询服务；

8、定期发送《广州市越秀生态环境产业协会工作简报》。
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